Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 84»

ПРИКАЗ

    30.08.2024									             № _54/2____

О создании методического 	 совета
 в 2024-2025учебном году

С целью совершенствования методического обеспечения образовательного процесса, развития педагогической инициативы, повышения качества профессионального уровня педагогических работников, освоения ими обновленного содержания образования, повышения эффективности
педагогического процесса и обеспечения качества образования обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав   Методического совета на 2024-2025 учебный год.
( Приложение 1).
2. Назначить председателем Методического совета школы Антошкину Т.В., заместителя директора по УВР.
3. Утвердить план работы Методического совета на 2024-2025 учебный год.
(Приложение 2).
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор 	МБОУ «СОШ № 84»                              Л.Н. Коппалова

С приказом ознакомлены:
……………………………..		……………………………….		………………
подпись					расшифровка					число
……………………………..		……………………………….		………………
подпись					расшифровка					число
……………………………..		……………………………….		……………….
подпись					расшифровка					число

……………………………..		……………………………….		………………
подпись					расшифровка					число
Приложение 1
к приказу от 30.08.2024 г. № 54/2
[bookmark: _GoBack]

                               Состав Методического совета школы

1. Антошкина Т.В., заместитель директора по УВР, председатель;
1. Марьина Н.Ю., учитель русского языка и литературы, руководитель ШМО учителей русского языка и литературы, секретарь;
1. Пуджа Ю.А., Советник директора;
- Сафронова Н.Ю., учитель начальных классов, руководитель ШМО начальных классов, руководитель ШМО классных руководителей 1-4 классов;
                     - Горелкина М.Е. 	учитель 	математики, 	руководитель 	ШМО 	учителей
Мтаматики, физики, информатики;
  - Елкова А.В., заместитель директора по ПВ, учитель химии, руководитель ШМО учителей биологии, химии, технологии;
   -Гуляева К.А., учитель начальных классов, руководитель группы молодых педагогов «Перспектива»;
1. Афанасьева Е.С., классный руководитель, руководитель ШМО классных руководителей 5-11 классов;
1. -  Игловская Н.В., заместитель директора по
инклюзивному образованию, педагог-психолог.